
Собрание депутато
Ры
.Малогиеушевского сельсовета 
льского района

30 мая 2025 года
Р Е III Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решени 
Собрания депутатов Малогиеушевского сельсовет 
Рыльского района от 10Л2.2018 №126 «О
утверждении Положения о порядке назначенш 
выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты 
страховой пенсии по старости (инвалидность 
Главе Малогиеушевского сельсовета Рыльског 
района Курской области, осуществляющег 
полномочия выборного должностного лиц 
местного самоуправления на постоянной основе» 
(в ред. решения от 11Л1.2029г №160)

№ 169

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2013 №400-ФЗ «О стразовых пенсиях», Законом Курской 
области от 13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», 
Уставом муниципального образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского 
района Курской области Собрайие депутатов Малогиеушевского сельсовета 
Рыльского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Малогиеушевского сельсовета 
Рыльского района от 10.12.2018 №126 «Об утверждении Положения о порядке 
назначения, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к страховой пенсии по 
старости (инвалидности) Главе Малогиеушевского сельсовета Рыльского района, 
осуществляющего полномочия выборного должностного лица местного 
самоуправления на постоянной основе» следующие изменения:

1.1. В пунктах 7, 8 Правив, а также в приложениях к Правилам слова в 
тексте «первого заместителя Губернатора Курской области» заменить словами 
«министра Курской области»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования 
(обнародования) в установленном! порядке.

Председатель Собрания депутатов Малогнеушевског 
сельсовета Рыльского района А.М.Верзунов

Врио Главы Малогиеушевского сельсовета 
Рыльского района Н.И. Зяблов


